

**Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune
pentru mkp Cogilnic si Centru
or.Cimislia N.15819**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-2

**Instalatii interioare de alimentare cu apa. Помещение временного пребывания
персонала №2 по ГП**

Valoarea de deviz 15 378,79 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Apometru apa rece , d=15MM	шт.	1,0000	325,00 0,00	325,00 0,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				325,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	шт.	1,0000	16,21 16,21	16,21 16,21
		<i>Total</i>		lei		16,21
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		3,89
		<i>Total</i>		100,00 +		20,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		12,32
		<i>Total</i>		100,00 +		32,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		1,94
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				34,36 16,21
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Сантехприборы				

1	2	3	4	5	6	7
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	шт.	1,0000	1 715,95 304,75	1 715,95 304,75
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	шт.	1,0000	1 854,65 123,20	1 854,65 123,20
		Total Сантехприборы Inclusiv salariu				3 570,60 427,95
		3.2. Sistema A1				
5	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm PE80 PN10	m	3,0000	58,56 31,12	175,69 93,37
6	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PE80 PN6	m	5,0000	34,43 22,69	172,17 113,47
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	8,0000	10,38 10,38	83,00 83,00
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm COT	шт.	2,0000	161,43 28,53	322,86 57,06
9	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25 mm COT	шт.	3,0000	69,03 28,53	207,10 85,59
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x1/2" COT	шт.	1,0000	57,49 28,53	57,49 28,53
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	шт.	1,0000	66,94 28,53	66,94 28,53

1	2	3	4	5	6	7
		prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" TEU				
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" TEU	шт.	1,0000	76,39 28,53	76,39 28,53
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50x25mm MUFA	шт.	1,0000	69,04 28,53	69,04 28,53
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20mm MUFA	шт.	2,0000	44,35 28,53	88,71 57,06
15		Гибкая подводка д15мм	шт.	2,0000	400,00 0,00	800,00 0,00
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	шт.	2,0000	108,57 11,67	217,14 23,34
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" с шлангодержателем	шт.	1,0000	131,84 15,56	131,84 15,56
18		Гибкий шланг д20мм	шт.	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
19	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	компл.	1,0000	1 297,88 413,03	1 297,88 413,03
20	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15mm	шт.	1,0000	234,98 149,13	234,98 149,13
21	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" MUFA	шт.	2,0000	72,18 28,53	144,36 57,06
22	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20mm MUFA	шт.	2,0000	72,18 28,53	144,36 57,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistema A1 Inclusiv salariu				4 689,95 1 318,85
		3.3. Sistema C1				
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,0000	108,81 46,69	1 088,15 466,85
24	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,0000	59,13 37,60	118,26 75,21
25	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,2000	5,18 5,18	6,22 6,22
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				1 212,63 548,28
		<i>Total</i>	lei			9 473,18
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			550,82
		<i>Transport</i>	4,00 %			284,09
		<i>Total</i>	100,00 +			10 308,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,00 %			1 443,13
		<i>Total</i>	100,00 +			11 751,22
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			705,08
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				12 456,30 2 295,08
		Total	lei			12 815,66
		TVA	20,00 %			2 563,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				15 378,79 2 311,29

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune
pentru mkp Cogilnic si Centru
or.Cimislia N.15819**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-2

**Instalatii interioare de alimentare cu apa. Помещение временного пребывания
персонала №2 по ГП**

Valoarea de deviz 15 378,79 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,4160	64,84	2 231,54
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	64,84	79,75
		Total manopera				2 311,29

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3490	25,00	8,75
2.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0309	88,00	2,72
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	шт.	1,0500	45,00	47,25
4.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	шт.	1,0500	8,00	8,40
5.	25212167002101102	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	10,7120	58,00	621,30
6.	2521216700210502	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	2,1527	20,00	43,05
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	60,00	18,36
8.	2521216717050256	Teava din material plastic d=25mm PN6	m	5,1000	10,00	51,00
9.	25212167170505010	Teava din material plastic PE-80 SDR-13.6 PN10 d50x3,7 mm Valrom	m	3,0600	25,00	76,50
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	15,00	15,75
11.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	15,7500	5,00	78,75
12.	2622102438000	Lavoar	шт.	1,0302	1 550,00	1 596,81
13.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	шт.	1,0605	1 100,00	1 166,55
14.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6186	85,00	52,58
15.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3403	55,00	73,72
16.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	шт.	1,0500	45,00	47,25
17.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	шт.	1,0200	85,00	86,70
18.	2875114203270	Ventil de scurgere	шт.	1,0200	29,00	29,58
19.	28752742010001/2	Robinet d=1/2"	шт.	2,0400	95,00	193,80
20.	28752742010003/4	Robinet d=3/4	шт.	1,0200	114,00	116,28
21.	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,3100	45,00	463,95
22.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	шт.	2,0620	95,00	195,89
23.	2913124202553	Robinet de golire	шт.	1,0310	45,00	46,39
24.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	шт.	1,0500	60,00	63,00

25.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	шт.	1,0500	60,00	63,00
26.	292412732206515	Filtru pentru apa potabila 15	шт.	1,0100	85,00	85,85
27.	3220137315778	Decapant	kg	0,1910	18,00	3,43
28.	634521134234	Гибкий шланг д20мм	m	20,0000	20,00	400,00
29.	6345234234	Гибкая подводка д15мм	шт.	2,0000	400,00	800,00
30.	apometru 15	Apometru apa rece , d=15mm	шт.	1,0000	325,00	325,00
31.	cot pe 25	cot compresiune d=25mm	шт.	3,1500	32,00	100,80
32.	cot pe 25x1/2	cot compresiune d=25x1/2"	шт.	1,0500	21,00	22,05
33.	cot pe 50	cot compresiune d=50mm	шт.	2,1000	120,00	252,00
34.	mufa pe 20x1/2	Mufa compresiune d=20x1/2"	шт.	2,1000	35,00	73,50
35.	mufa pe 25x20	Mufa compresiune d=25x20mm	шт.	2,1000	35,00	73,50
36.	reductie pe 25x20	Reductie compresiune d=25x20mm	шт.	2,1000	8,50	17,85
37.	reductie pe 50x25	Reductie PE 50x25mm	шт.	1,0500	32,00	33,60
38.	teu pe 20x1/2	teu compresiune d=20x1/2"	шт.	1,0500	30,00	31,50
39.	teu pe 25x3/4	teu compresiune d=25x3/4"	шт.	1,0500	39,00	40,95
Total materiale de construcții						7 427,36

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,8932	40,00	75,74
Total utilaje de construcții						75,74

Total	lei	12 815,66
TVA	20,00 %	2 563,13

Total deviz: 15 378,79

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune pentru mkp
Cogilnic si Centru or.Cimislia N.15819**

Investitor ADR Sud

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1		Apometru apa rece , d=15MM	шт.			325,00
	apometru 15	Apometru apa rece , d=15MM	шт.	1,0000	325,00	325,00
		2. Lucrari de montare				
2	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	шт.			16,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,84	16,21
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Сантехприборы				
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	шт.			1 715,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	64,84	304,75
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	шт.	1,0100	1 100,00	1 166,55
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	шт.	1,0000	60,00	63,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	шт.	1,0000	60,00	63,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	шт.	1,0000	45,00	47,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	15,00	15,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	шт.	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	шт.	1,0000	8,00	8,40
4	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	шт.			1 854,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	64,84	123,20
	2622102438000	Lavoar	шт.	1,0100	1 550,00	1 596,81
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	шт.	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	шт.	1,0000	29,00	29,58
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	60,00	18,36
		3.2. Sistema A1				
5	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm PE80 PN10	m			58,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	64,84	31,12
	252121671705050 10	Teava din material plastic PE-80 SDR-13.6 PN10 d50x3,7 mm Valrom	m	1,0200	25,00	25,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	40,00	1,28
6	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PE80 PN6	m			34,43
						22,69

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	64,84	22,69
	252121671705025 6	Teava din material plastic d=25mm PN6	m	1,0200	10,00	10,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	40,00	0,93
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,38 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	64,84	10,38
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm COT	шт.			161,43 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	cot pe 50	cot compresiune d=50mm	шт.	1,0000	120,00	126,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
9	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25 mm COT	шт.			69,03 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	cot pe 25	cot compresiune d=25mm	шт.	1,0000	32,00	33,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x1/2" COT	шт.			57,49 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	cot pe 25x1/2	cot compresiune d=25x1/2"	шт.	1,0000	21,00	22,05
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" TEU	шт.			66,94 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	teu pe 20x1/2	teu compresiune d=20x1/2"	шт.	1,0000	30,00	31,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x3/4" TEU	шт.			76,39 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	teu pe 25x3/4	teu compresiune d=25x3/4"	шт.	1,0000	39,00	40,95
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50x25mm MUFA	шт.			69,04 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	reductie pe 50x25	Reductie PE 50x25mm	шт.	1,0000	32,00	33,60
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20mm MUFA	шт.			44,35 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	reductie pe 25x20	Reductie compresiune d=25x20mm	шт.	1,0000	8,50	8,93
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
15		Гибкая подводка д15мм	шт.			400,00
						0,00
	6345234234	Гибкая подводка д15мм	шт.	1,0000	400,00	400,00
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	шт.			108,57
						11,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	64,84	11,67
	28752742010001/2	Robinet d=1/2"	шт.	1,0000	95,00	96,90
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" с шлангодержателем	шт.			131,84
						15,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	64,84	15,56
	28752742010003/4	Robinet d=3/4	шт.	1,0000	114,00	116,28
18		Гибкий шланг д20мм	шт.			400,00
						0,00
	634521134234	Гибкий шланг д20мм	m	20,0000	20,00	400,00
19	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	компл.			1 297,88
						413,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	64,84	333,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	64,84	79,75
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	шт.	2,0000	95,00	195,89
	2913124202553	Robinet de golire	шт.	1,0000	45,00	46,39
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	85,00	52,58
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	45,00	463,95
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	55,00	73,72
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	88,00	2,72
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	40,00	49,60
20	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15mm	шт.			234,98
						149,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	64,84	149,13
	292412732206515	Filtru pentru apa potabila 15	шт.	1,0000	85,00	85,85
21	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 20x1/2" MUFA	шт.			72,18
						28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	mufa pe 20x1/2	Mufa compresiune d=20x1/2"	шт.	1,0000	35,00	36,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
22	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 25x20mm MUFA	шт.			72,18
						28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	64,84	28,53
	mufa pe 25x20	Mufa compresiune d=25x20mm	шт.	1,0000	35,00	36,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	шт.	1,0000	5,00	5,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	18,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	40,00	1,18
		3.3. Sistema C1				
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			108,81
						46,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	64,84	46,69
	25212167002101102	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	58,00	62,13
24	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			59,13
						37,60

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	64,84	37,60
	252121670021050 2	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	20,00	21,52
25	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,18 5,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	64,84	5,18

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.